АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2014 № 50
[bookmark: _GoBack]с.Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации от 30.05.2014 № 33 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок»

В связи с протестом Бикинской городской прокуратуры, в  соответствии со ст.39 Федерального закона РФ от 05.04.2013 г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании   Устава Лермонтовского сельского поселения, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению
закупок:
    - в п.5.1 Раздела 5 «Права и обязанности комиссии» слово «вправе»  заменить на слово   «обязана».
- абзац 2  из п. 5.2. Раздела 5 «Права и обязанности комиссии»
 - исключить;
      - абзац 2 из п.6.4.Раздела 6  «Порядок работы комиссии» – исключить;
2. Опубликовать данное постановление в Cборнике нормативных
правовых  актов Лермонтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  С.А. Королёв